Р Е Ш Е Н И Е

Совета Алькеевского муниципального района

Республики Татарстан

от   19 ноября  2021года                                                                                          № 77
О передаче имущество казны Алькеевского муниципального района  в собственность Тяжбердинского сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики Татарстан
На основании федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решениями Совета Алькеевского муниципального района Республики Татарстан от 30 января 2013 года № 6 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Алькеевского муниципального района " и  №93 от 16.03.2017г «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Алькеевский муниципальный район», в муниципальную собственность сельских поселений района» Совет Алькеевского муниципального района РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущество казны Алькеевского муниципального района  по передаче в собственность Тяжбердинского сельского поселения  Алькеевского муниципального района Республики Татарстан имущество, согласно приложению.

2. Рекомендовать председателю Палаты имущественных и земельных отношений Алькеевского муниципального района Сорину А.В. в недельный срок со дня принятия настоящего решения подготовить акт приема-передачи имущества.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, муниципальной собственности и местному самоуправлению.
Заместитель председателя Совета,

Заместитель главы Алькеевского

муниципального района                                                                                   Р.А.Билалов
Приложение к решению Совета
Алькеевского  муниципального района
от «19» ноября 2021г   № 77
	№ п\п
	Наименование и характеристика имущества
	Адрес получателя
	Кол-во
	Ед. изм.
	Год ввода
	Балансовая стоимость,

руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Движимое имущество, входящее в состав объекта: Капитальный ремонт сельского клуба  с.Тяжбердино, ул.Центральная, д.34, в т.ч.:
	Республика Татарстан, Алькеевский МР, с. Тяжбердино, ул.Центральная, д.34

	2019
	87 292,48
	87 292,48

	1.1
	Извещатель низкопрофильный дымовой оптико-электронный марки ИП 212-58, серии "ЕСО1003"

	20
	шт

	6 627,42
	6 627,42

	1.2
	Извещатель пожарный тепловой ИП 101-3А-А3R1

	9
	шт

	1 671,11
	1 671,11

	1.3
	Извещатель пожарный ручной ИПР-535

	4
	шт

	13 386,94
	13 386,94

	1.4
	Оповещатель световой МОЛНИЯ-12(24)

	8
	шт

	1 141,46
	1 141,46

	1.5
	Оповещатель комбинированный светозвуковой МАЯК 12К

	30
	шт

	11 190,17
	11 190,17

	1.6.
	Пульт контроля и управления охранно-пожарный светодиодный, марка "С2000-КС"

	3
	шт

	7 627,19
	7 627,19

	1.7.
	Прибор приемно-контрольный охранно-пожарный, марка "Гранит-4"

	1
	шт

	4 241,49
	4 241,49

	1.8.
	Батарея аккумуляторная АКБ-12 12В/12 А/ч

	1
	шт

	669,33
	669,33

	1.9.
	Насос циркуляционный "GRUNDFOS" серии: 100, марки UPS-32х80 (220 В (насос циркуляционный сдвоенный прми)

	1
	шт

	17 365,21
	17 365,21

	1.10.
	Электроводонагреватели накопительные вертикального исполнения, объемом 10 л, мощностью 2 кВт, размерами 315х270х280 мм

	1
	шт

	4 642,65
	4 642,65

	1.11.
	Манометр для неагрессивных сред (класс точности 1.5) с резьбовым присоединением марка: МП-3У-16 с трехходовым краном 11П18пкРу16 с трубкой сифоном

	1
	компл.

	504,49
	504,49

	1.12.
	Счетчик холодной воды, марка: ВСХ-15

	1
	шт

	782,62
	782,62

	1.13.
	Пункт распределительный, тип: ПР 11-1046-21У3 (ЩС прим)

	3
	шт

	15 973,28
	15 973,28

	1.14.
	Ящики с понижающим трансформатором автомат.выключателем, 36в ЯТП-0,25-1

	1
	шт

	1 469,12
	1 469,12